
Zarządzenie nr 560/24 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 12 listopada 

2024 roku zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnego 

Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

 

Na  podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym   

(Dz. U. z 2023 r. poz. 122. z późń. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 t.j.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. W zarządzeniu nr 180/21 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 11 czerwca 2021 roku w 

sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, zmienionego zarządzeniem 

nr 580/22 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 21 października 2022 roku, zmienionego 

zarządzeniem nr 114/24 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 21 marca 2024 roku,   

§ 2, ust. 1, pkt 3, lit. c otrzymuje brzmienie; 

„c) Kierownik Referatu Infrastruktury Technicznej i Ochrony Środowiska”  

2. W § 2, ust. 1, pkt 3 usuwa się literę h. 

3. Pozostałe zapisy zarządzenia jak również załącznik do zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego, Spraw 

Obywatelskich i Zarzadzania Kryzysowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Na oryginale podpisano /Z up. Wójta Anna Zawiślak – Zastępca Wójta/ 

 

 

 

 

 

 

 


